
نمایش امیدوارکننده آخرین خرید پرسپولیس

میلاد شوت هم می زند

گلزنی امیری پس از دو فصل

کاپیتانی که تسلیم نمی شود

  با ورود میلاد محمدی به لیست پرسپولیس و نمایش نه چندان مؤثر امیری در پست دفاع 
چپ، تصور می شد گاریدو در تقابل با فولاد بازیکن ۳۶ ساله تیمش را کنار بگذارد اما در کمال 
تعجب، امیری در خط میانی وظایف مسابقات گذشته سروش رفیعی که در این مسابقه محروم بود را برعهده گرفت. او که 
بیشتر دوران بازی خود را در کانال های کناری گذرانده، در این مسابقه به عنوان بازیکن پست ۱۰ به میدان رفت و در طول 
بازی، بویژه در نیمه دوم عملکرد مفید و چشمگیری داشت.  امیری توانست هماهنگی خوبی بین خط دفاعی و خط 
حمله تیم ایجاد کند و با دوندگی و قدرت پرس بالای خود، امان تیم فولاد را گرفت. او که فرصت گلزنی در نیمه نخست 
را از دست داده بود، روی فرار و جایگیری درست خود در دقیقه ۸۲ دومین گل تیم را وارد دروازه فولاد کرد تا پس از دو 
فصل ناکامی، برای پرسپولیس در لیگ برتر گلزنی کند. امیری آخرین بار برای سرخپوشان در جام حذفی فصل ۱۴۰۲/۱۴۰۱ 
 مقابل تیم هوادار گلزنی کرده بود و حالا با این نمایش، نشان می دهد که نمی توان او را به راحتی از ترکیب پرسپولیس کنار 

گذاشت.

خدابنده لو چهره ویژه پرسپولیس

پسری که مسیر بازی را تغییر داد

  در حالی که همه منتظر به زمین آمدن بازیکنان هجومی تیم چون یاسین سلمانی، سعید صادقی و عیسی آل 
کثیر در پایان نیمه نخست مسابقه بودند، خوان کارلوس گاریدو تصمیم به تغییر در خط میانی تیمش گرفت و 
محمد خدابنده لو را به جای سینا اسدبیگی به زمین فرستاد. زوج اسدبیگی و ریگی در نیمه اول، از لحاظ دفاعی در بیمه کردن میانه میدان برای 
پرسپولیس موفق بودند اما این دو بازیکن با توجه به خصوصیات بازی خود، از حیث خلق موقعیت و بازی رو به جلو در تیم نتوانستند عملکرد 
مثبتی داشته باشند و حضور خدابنده لو در زمین، تغییر زیادی در شعاع حرکتی نیمه دوم تیم ایجاد کرد.  با دوندگی بالا، پرس و حرکات رو به 
جلو خدابنده لو، بازیکنان هجومی پرسپولیس با خیال راحت تری در جلوی زمین بازی کردند و این هافبک جوان نیز در فرصت کوتاه خود، به 
خوبی خودش را به هواداران پرسپولیس و گاریدو اثبات کرد. خدابنده لو در حرکت ترکیبی و زیبای پرسپولیس روی گل دوم تیم نیز تأثیرگذار 
بود و حالا پس از این نمایش موفق، انتظار می رود گاریدو پس از تعطیلات لیگ روی او برای ترکیب اصلی تیمش حساب ویژه ای باز کند چرا که 
در فقدان بازیکن بازیساز و روزهای افت سروش رفیعی، چاره ای جز حضور یک هافبک طراح با خصوصیات هجومی در ترکیب اصلی تیم نیست 

و خدابنده لو می تواند این خلأ را به خوبی پر کند.
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کیفیت پرسپولیس در قزوین چه در فاز 
حمله چه دفاع یک پله جلوتر از آنچه در 
تبریز ارائه داد، بود. البته شاید کیفیت 
تیم آماده و پرمهره اسکوچیچ را نباید با 
فولاد یحیی گل محمدی مقایسه کرد اما 
حریف عصر جمعه سرخ ها هم تیم بسیار 
خوبی بود که هرگز مشغول دفاع نشد و 
حداقل در نیمه نخست نمایشی پایاپای 

و در دقایقی برتر از پرسپولیس داشت.
پرسپولیس مقابل فولاد بیشتر از بازی 
با تراکتور موقعیت خلق کرد و البته به 
حریف موقعیت گل داد اما تیم گاریدو 
همچنان برای تبدیل شدن به تیمی 
منسجم، کامل و قدرتمند که فوتبالی 
پویا ارائه می دهد و شبیه مدعیان اصلی 

قهرمانی است فاصله دارد.
تیم گاریدو در نیمه نخست بازی با فولاد 
نمایش سردرگم و پرنوسانی ارائه داد هر 
چند توقف های طولانی مسابقه اجازه 
جاافتادن بازی دو تیم را نداد. در نیمه 
دوم اما همه چیز بهتر شد و نتیجه هم 
در پی بهبود کیفیت بازی به دست آمد.

با این حال آنچه در نمایش پرسپولیس 
بخصوص دیدار اخیر مقابل فولاد مشهود 
بوده تغییر سبک بازی تیم در فاز حمله 
است. هر چند پرسپولیس به شکل 
ذاتی همچنان مالکیت بالاتری نسبت 
به حریفش دارد)در بازی فولاد 57 به ۴۳( 
اما اساس حملات تیم گاریدو با مالکیت 
و پاس کوتاه نیست. متعاقب این اتفاق 
کمتر کارهای ترکیبی را شاهدیم و اساس 
کار تیم در فاز حمله، حمله سریع با 

حداقل پاس و زمان ممکن است.
پرسپولیس در نیم فصلی که گابریل 
کالدرون هدایت تیم را برعهده داشت 
نیز این مدلی حمله می کرد و حالا گاریدو 

هم خواسته هایی شبیه مربی آرژانتینی 
دارد. پرس از بالا، حملات سریع و خلق 

موقعیت با کمترین ضربه به توپ.
در نیمه اول بازی با فولاد پرس فوق العاده 
بازی  این تیم اجازه شکل گرفتن 
پرسپولیس را نداد اما چه در نیمه نخست 
چه در نیمه دوم هر موقعیتی که شکل 
گرفت با همین متد اتفاق افتاد. هر چند 
فولاد در بسیاری از دقایق عمق را بسته 
بود و پرسپولیس را مجبور به رفتن به 
کناره ها و ارسال های متعدد می کرد اما 
ردپای حمله سریع را می شود در هر دو 
گل پرسپولیس به وضوح دید. گل اول با 
پاس بلند به علیپور در کنال های کناری، 
چرخش و پاس او با فرار اورونوف و ضربه 
نرم او اتفاق افتاد. گل دوم هم با پاس 
بلند خدابنده لو در فضای پشت دفاع 
حریف، فرار عیسی و پاس به جلو و در 
نهایت ضربه وحید امیری حاصل شد.

پرسپولیس مقابل یحیی فوتبالی بازی 
کرد که شبیه دوران او نبود. هر چند 
مدل دلخواه گاریدو ابزار مناسب خود 
را می خواهد و انگار سرمربی اسپانیایی 
در این مدل همچنان مشغول آزمون و 
خطا و جابه جایی مهره هاست اما آنچه 
فعلاً جذاب به نظر می رسد تغییر سبک 
بازی پرسپولیس در فاز حمله است که 
می تواند در صورت تکامل جذاب تر باشد.
زمانی تقابل بایرن مونیخ پپ گواردیولا 
با بازی مالکانه و دورتموند یورگن کلوپ 
با حملات سریع تقابل دو سبک متفاوت 
فوتبال بود که هر کدام جذابیت های 
خود را داشتند و برآیند کار جالب و 
تماشایی می شد. حالا پرسپولیس گاریدو 
از آن نمایش مالکانه مدل گواردیولایی 
و مدنظر یحیی البته در سطح پایین تر 
جدا شده و فوتبال مدل کلوپ را البته 
با شکلی ناقص تر اجرا می کند که 
انتظار می رود در صورت بهبود در اجرا 
با هماهنگی بیشتر و پیدا کردن ارنج 
مطلوب با مهره های کارآمدتر، هواداران 
برای رسیدن به نتایج مطلوب کمتر 

استرس داشته باشند.

تیم گاریدو شبیه تیم کالدرون حمله می کند

پرش بلند از بایرن گواردیولا تا دورتموند کلوپ

رد شکایت پرسپولیس برای بازی بیرانوند
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: در خصوص 
شکایت باشگاه پرسپولیس تهران علیه باشگاه تراکتور دایر 
بر ادعای استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام علیرضا بیرانوند 
در مسابقه روز یکم شهریورماه، صرف نظر از استرداد بعدی 
شکایت به موجب لایحه مثبوته و با توجه به اینکه شاکی 
علی رغم ابلاغ اخطار رفع نقض نسبت به پرداخت هزینه 
دادرسی در مهلت مقرر اقدام قانونی به عمل نیاورده، 
مستند به بند 5از ماده ۲7 مقررات انضباطی قرار رد دعوی 

صادر می شود.
قرار صادره ظرف مهلت 7 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید 

نظرخواهی نزد کمیته استیناف است.

امیری دومین گلزن مسن باشگاه
وحید امیری حالا پس از سیدجلال حسینی که با ۴۰ 
سال و ۴ ماه سن گلزنی کرده بود با گلزنی در ۳۶ سال و 5 
ماهگی نفر دوم است. او با گلی که در بازی با فولاد به ثمر 

رساند از حمید استیلی گذشت.
استیلی، آخرین گل خود برای پرسپولیس را وقتی به ثمر 

رساند که ۳۶ سال و ۳ ماه داشت.
و اما رکورددار همه پرسپولیسی ها، علی پروین است. او 
در دوران پرسپولیس معروف دهه ۶۰، زمانی که لیگ های 
استانی و البته لیگ تهران، جای لیگ سراسری را گرفته 
بود در بازی هما به تاریخ ۱۹ تیر ۱۳۶۶ در حالی که ۴۰ سال 
و ۹ ماه داشت، آخرین گلش را برای پرسپولیس ثبت کرد.

برد 5 گله نونهالان
تیم نونهالان پرسپولیس که توسط مسعود زارعی هدایت 
می شود، رقابت های این فصل را با پیروزی آغاز کرد ولی 
در ادامه در دو بازی، ناکام ماند و متحمل شکست شد.

سرخپوشان نونهال در آخرین بازی خود از هفته چهارم 
لیگ در ورزشگاه شهید درفشی فر میزبان پیروزان تکین 
بودند و این بازی را با کلین شیت و 5 گل زده پشت سر 

گذاشتند.
در این پیکار علیرضا دارایی، محمدامین گوکلانی، 
محمدجواد جلیلی، سیدعلیرضا عظیمی و علی 
اسکندری برای پرسپولیس گلزنی کردند و در حال 
حاضر تیم نونهالان با ۶ امتیاز در مکان ششم جدول 
قرار دارد. بالاتر از پرسپولیس سه تیم فقط با یک امتیاز 
بیشتر در جدول حاضر هستند و فاصله با جایگاه دوم 

تنها دو امتیاز است.

چهار روز تعطیلی تمرین
رقابت های لیگ  برتر با فرا رسیدن روزهای فیفا و بازی های 
ملی، تعطیل شد و پرسپولیس هم بازی رسمی بعدی خود 
را در چهارچوب لیگ نخبگان آسیا و مقابل الاهلی در 
عربستان انجام خواهد داد که در ۲۶ شهریور خواهد بود.
بر این اساس، خوان کارلوس گاریدو، تمرینات را برای 
۴ روز تعطیل اعلام کرد و شروع مجدد تمرینات از 
بعدازظهر چهارشنبه خواهد بود. البته شروع تمرینات 
بدون 5 بازیکن ملی پوش انجام می شود. سرمربی در 
این تعطیلات در ایران می ماند و قرار است خانواده اش در 
تهران به او ملحق شوند. از کادرفنی هم ادریس و جرسی 

انیسیو با استفاده از این تعطیلی، عازم سفر هستند.

مانور باشگاه روی سمیر
در سال های گذشته استفاده از بازیکنان رده سنی امید 
در ترکیب تیم اصلی پرسپولیس بارها اتفاق افتاده ولی 
جمعه شب، گاریدو یکی از بازیکنان رده سنی جوانان 
آکادمی را به میدان فرستاد تا نشان دهد گوشه چشمی 

به این بازیکنان دارد اگر خود را نشان دهند.
سمیر حبوباتی که به جای فرشاد احمدزاده به میدان 
آمد بازیکن رده سنی جوانان پرسپولیس است که البته 

در تیم ملی جوانان ایران نیز حضور دارد.
شاید وقتی در کنفرانس خبری از گاریدو درباره بازی 
نکردن بعضی بازیکنان سؤال شد، اشاره او به اینکه درباره 
بازیکنان به میدان رفته پرسیده شود، همین بازی دادن 

به یک بازیکن ۱۸ ساله در پرسپولیس بود.
البته در هفته اول لیگ برتر هم یعقوب براجعه ۱۸ ساله 
مقابل ذوب آهن بازی کرده بود اما از آنجایی که حبوباتی 
بازیکن جوانان باشگاه و عضو آکادمی باشگاه به حساب 
می اید رسانه رسمی پرسپولیس روی بازی کردن او مانور 

کرده است.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

گزارش یک

ناصر  قراگزلو
روزنامه نگار

 گفت و گو

 محمدرضا رحیم پور /  با وجود پیروزی مقابل فولاد، هنوز ترکیب پرسپولیس کامل نیست و این تیم در پست وینگر- مهاجم نیازمند جذب یک ستاره 
جدید است.  در یکی از حساس ترین بازی های هفته سوم لیگ برتر، پرسپولیس در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبان تیم فولاد خوزستان بود 
که با هدایت یحیی گل محمدی انگیزه های زیادی برای این بازی داشت. در این بازی گاریدو ترکیب تیمش را دچار تغییرات کرد تا به 11 نفر ایده آل 
ذهنی خود برسد؛ در این مسابقه خط دفاعی پرسپولیس با حضور میلاد محمدی در پست دفاع چپ دچار تغییر شد و وحید امیری به عنوان 

مهاجم سایه- وینگر، پشت سر علی علیپور به میدان رفت.
 هرچند امیری در این بازی گل دوم پرسپولیس را هم به ثمر رساند اما شرایط سنی و فشردگی بازی های پیش رو، این فرضیه که ترکیب 
پرسپولیس نیاز به تقویت دارد را به اثبات می رساند. سمت راست پرسپولیس همچنان در حملات خنثی است و اگر اورونوف شب گذشته به داد 

خ پوشان نمی رسید، احتمالاً باز هم این تیم در ایجاد موقعیت گلزنی دچار مشکل می شد. سر
 نیاز به تقویت این تیم در خطوط جلویی زمین و به خصوص یک بازیکن مثل امیری که توانایی بازی در پست وینگر و مهاجم را داشته باشد، از نان 
شب هم برای پرسپولیس واجب تر است و دراین پست تنها نمی توان به وحید امیری دلخوش بود چرا که با توجه به شرایط سنی و فشردگی های 

بازی های این فصل قطعاً امیری را دچار مشکل خواهد کرد.
 اکنون گاریدو فهمیده به چه سبک بازیکنی در این پست نیاز دارد و در میان گزینه های پیشنهاد شده باید دنبال کسی باشد که نزدیک ترین 

خصوصیت بازی را به وحید امیری دارد؛ وینگر مهاجمی سرعتی، با توانایی اضافه شدن به باکس و توانایی دریبلینگ بالا.

در جست و جوی وینگر مهاجم

پرسپولیس به یک وحید امیری جوان تر نیاز دارد
نگاه

سؤالی که گاریدو را خشمگین می کند

یاسین سلمانی کجاست؟
میلاد محمدی که یک روز قبل از بازی با تراکتور به 
تمرینات پرسپولیس اضافه شده بود مقابل فولاد 
در ترکیب اصلی به میدان رفت. محمدی قبلاً با 
کنعانی و امیری در تیم ملی بازی کرده اما در نمایش 
او نشانه هایی از ناهماهنگی دیده می شد که البته 
طبیعی هم هست. محمدی در قزوین و در دقایق 
نخست اشتباهی داشت که نزدیک بود به قیمت 
زیر سؤال رفتن او تمام شود اما کمک داور ویدیویی 
برخورد او با بازیکن فولاد را پنالتی تشخیص نداد. 
البته در این صحنه مقصر اورونوف بود که پاس 
بدی به او داد و محمدی را به دردسر انداخت. در 
مجموع محمدی در دفاع و حمله توازن مناسبی 

داشت اما در یکی دو صحنه اشتباهات عجیبی 
هم مرتکب شد. با این حال ویژگی های مثبت 
او بیشتر از نکات منفی اولین نمایشش بود. 
محمدی چند ارسال خوب داشت که برخی 

از آنها غافلگیرکننده بود ضمن اینکه یکی دو 
ارسال هم با پای راست انجام داد تا نشان 

دهد از پای غیرتخصصی اش هم می تواند 
استفاده کند. همچنین او با شوتی تماشایی 
در شروع نیمه دوم دروازه حریف را تهدید 
کرد تا نشان دهد در فاز حمله می تواند 

به پرسپولیس کمک کند و یک مدافع 
معمولی نیست.

 برای سومین مسابقه متوالی از فصل 
جدید یاسین سلمانی برای پرسپولیس 
بازی نکرد تا ابهام درباره چرایی 
استفاده نکردن گاریدو از او بیشتر 
شود. یاسین برای بازی با فولاد در 
لیست بیست نفره بود و نیمه دوم برای دقایقی 
طولانی مشغول گرم کردن بود اما به میدان 
نرفت. یک سؤال بزرگ از گاریدوست اما او در 
قبال پرسشی پیرامون هافبک جوانش حاضر 
به پاسخگویی نشد و با عصبانیت گفت درباره 
بازیکنانی که بازی کرده اند سؤال بپرسید. قبل 
از شروع فصل همه پرسپولیسی ها منتظر 

بودند تا یاسین سلمانی را به عنوان یک موتور 
پیشران و بازیکنی که می تواند تفاوت ایجاد کند 
در ترکیب اصلی ببینند. بازیکنی که بعد از ماه ها 
مصدومیت انگیزه مضاعفی هم برای خودنمایی 
در زمین دارد اما حالا او به عنوان بازیکن تعویضی 
هم به میدان نمی رود. سلمانی اخیراً در صفحه 
اینستاگرام خود یک استوری با محتوای کنایه آمیز 
منتشر کرده که البته چندان هم با ماجرای بازی 
نکردنش مرتبط نیست اما داستان استفاده نکردن 
از این استعداد کم کم دارد پیچیده می شود و برخی 
هواداران پرسپولیس نگران جدایی این هافبک در 

میانه فصل هستند.

مرتضی کرمانی مقدم در خصوص اولین پیروزی این 
فصل پرسپولیس مقابل فولاد نقطه نظرات خود را 

مطرح می کند.
در خصوص اولین برد پرسپولیس مقابل 

فولاد چه نظری دارید؟
پرسپولیس در ۲۰ دقیقه اول بازی خوب کار نکرد و تحت 
تأثیر تدابیر تاکتیکی یحیی و انگیزه های خاص بازیکنان 
فولاد قرار گرفت. شاگردان یحیی پرس از جلو را به خوبی 
اجرا می کردند و برنامه های تاکتیکی پرسپولیس را خنثی 
کرده بودند. به همین دلیل پرسپولیس تحت تأثیر تیم 
اهوازی قرار گرفته بود اما بعد از آن لحظات شرایط 
پرسپولیس خوب شد و بازی را در اختیار گرفت و برد 
خوبی به دست آورد. در هر حال پرسپولیس برد بسیار 
خوب و بموقعی کسب کرد و به خواسته اش رسید چون 
به این برد خیلی نیاز داشت تا در ادامه شرایط به لحاظ 

روانی و فنی خیلی بهتر شود. حتماً پیروزی مقابل فولاد 
تیم پرسپولیس و کادر فنی و بازیکنانش را به این خواسته 

می رساند.
عملکرد مهاجمان پرسپولیس را چگونه 

ارزیابی کردید؟
علیپور بازیکنان تیم حریف را خیلی خوب پرس کرد 

و به آنها فشار وارد می کرد اما فعلاً گل نزده و نیاز 
دارد که گل بزند تا روحیه اش بالا برود و خودش 

را پیدا کند. عیسی مهاجمی فرصت طلب تر 
محسوب می شود چون از زمانی که به 

میدان رفت پاس گل دوم را به خوبی 
برای وحید امیری مهیا کرد. با این 
اوصاف پرسپولیس حتماً به یک 

مهاجم خوب خارجی ششدانگ 
نیاز دارد و ما برای حفظ قهرمانی و 

جنگیدن در آسیا کمبود مهاجم 
داریم و به جذب یک بازیکن دیگر 

که بیشتر البته بلندزن و گلزن 
باشد نیاز وافری داریم.

بازی میلاد محمدی 
را چگونه دیدید؟

خیلی خوب بازی کرد و نشان 

داد مدافع چپ کلاسیک و بسیار خوبی است و در دفاع 
و حمله خیلی خوب می تواند نیاز پرسپولیس را برطرف 
سازد. او در اولین بازی اش خیلی خوب کار کرد و نشان 
داد بازیکن قابلی است و حتماً گاریدو می تواند روی او به 
عنوان بازیکنی خوب در جناح چپ در لیگ نخبگان و 

بازی های داخلی حساب کند.
در مورد نمایش خدابنده لو که در نیمه دوم 

به بازی گرفته شد چه نظری دارید؟
خدابنده لو بازیکن خیلی خوبی است که خوب 
می جنگد و می دود و پاس های خوبی را هم 
برای مهاجمان و وینگرها مهیا می کند. او به 
نوعی زمینه ساز گل دوم هم بود و نشان داد 
سرمربی تیم باید روی او بیشتر حساب کند.

در خصوص گندوز و عملکردش 
مقابل فولاد چه صحبتی دارید؟

به نظرم خیلی خوب نشان داده است. در 
مقابل فولاد یک اشتباه داشت اما در یکی 
دو مورد دیگر بسیار خوب کار کرد و نشان 
داد می توان روی او حساب کرد. در مجموع 
تا اینجای فصل عملکرد خوبی داشته و به 
نظرم در خط دروازه خیال هواداران را 

راحت کرده است.

ــتقلال در  ــپولیس و اسـ ــلاً گزینه اصلی میزبانی از پرسـ فعـ
لیگ نخبگان ورزشگاه شهدای شهر قدس است. به همین 
خاطر دیروز شرایط این ورزشگاه در بازدید مسئولان فوتبال 
کشور و بخش های مختلف مربوطه برگزار و جلسه ای هم 

در این خصوص انجام شد.
ــگاه  ــم بازدید از ورزشـ ــیه مراسـ ــین بادامکی در حاشـ حسـ
ــهرقدس برای میزبانی از لیگ نخبگان گفت:  شهدای شـ
ــاگران کار سخت می شود چون اطراف این  با حضور تماشـ
ورزشگاه فضای باز وجود دارد و کنترل خیلی سخت است.
ــرده حدود ۸  ــه داود رفعتی اعلام کـ ــوص اینکـ وی در خصـ
هزار تماشاگر فقط می توانند در این ورزشگاه حضور داشته 
باشند، گفت: دقیقاً، اما همه ما امروز مطمئنیم که بیش 

از هشت هزار هوادار به ورزشگاه می آیند.
ــپولیس درباره معرفی ورزشگاه جدید  معاون ورزشی پرسـ
به AFC گفت: در اختیار ما نیست که گزینه معرفی کنیم، 
هر استادیومی در هر جای کشور مشکلات خاص خودش 
ــت داریم در ورزشگاه آزادی بازی کنیم.  را دارد. قطعاً دوسـ
ــم دارد احتیاج داریم که  ــرایطی که تیم ما هـ با توجه به شـ
ــخت  ــازی کنیم. کار برای ما سـ ــوادار خودمان بـ ــوی هـ جلـ

است. امیدوارم بتوانیم در تهران بازی کنیم.
»با این شرایط ظاهراً باید در ورزشگاه شهدای شهر قدس 
میزبانی کنید؟« بادامکی در پاسخ به این سؤال گفت: واقعاً 

تلاش می کنند استادیوم را برسانند و مطمئنم این اتفاق 
ــاگران کار را سخت می کند،  هم می افتد ولی حضور تماشـ
چون قطعاً بیش از هشت هزار تماشاگر در ورزشگاه حاضر 

خواهند شد.
وی در رابطه با اظهارات وحید امیری مبنی بر اینکه احتمال 
ــی در خارج از  ــپولیس تصمیم به میزبانـ ــگاه پرسـ دارد باشـ
ــت: چنین گزینه ای  ــور برای لیگ نخبگان بگیرد، گفـ کشـ
ــت. دوست داریم در تهران  ــگاه نیسـ فعلاً در تفکرات باشـ
بازی کنیم و قطعاً هم این اتفاق می افتد که حداقل در ایران 
بازی کنیم. فکر می کنم کمترین حق تماشاگر ما این است 
ــهر خودش بازی کند و همه تلاش مان را  که تیمش در شـ

می کنیم که این اتفاق بیفتد.
ــگاه  ــئولان باشـ ــم درباره بازدید مسـ ــینی هـ ــی حسـ امیرعلـ
ــهدای  ــگاه شـ ــال از ورزشـ ــیون فوتبـ ــپولیس و فدراسـ پرسـ
ــگان گفت: بازدید  ــهرقدس برای میزبانی در لیگ نخبـ شـ
ــد اما جای آقای زارعی رئیس کمیته صدور مجوز  انجام شـ
ــی معیارهای AFC را  ــه ای خالی بود، چون او به خوبـ حرفـ
ــهرقدس کارهای زیادی  ــگاه شهدای شـ می داند. در ورزشـ
ــلاً چمن این  ــی کار دارد. مثـ ــاز هم خیلـ ــده اما بـ ــام شـ انجـ
ــای AFC را پاس کند؟ این حق  ــگاه می تواند معیارهـ ورزشـ
ــگاهی با حضور تنها ۸ هزار  ــت که در ورزشـ ــگاه ما نیسـ باشـ
تماشاگر بازی کنیم. حق باشگاه استقلال هم این نیست.

وی در واکنش به این موضوع که باشگاه پرسپولیس تنها 
ــگاه جدید زمان دارد و سرانجام چه  دو روز تا معرفی ورزشـ
ورزشگاهی را به عنوان میزبان مسابقات آسیایی انتخاب 
ــگاه آزادی را به  خواهد کرد؟ گفت: در زمان ثبت نام ورزشـ
AFC معرفی کردیم و تأیید هم شد. بعد از آن کار بازسازی 
این ورزشگاه آغاز شده و الان هم به ما گفته اند در ورزشگاه 
شهرقدس میزبان باشیم اما این ورزشگاه ایرادهایی دارد. 
ــم و بعد از آن درباره این  ــد با آقای درویش صحبت کنیـ بایـ
ــری خواهیم کرد.  ــگاه تصمیم گیـ ــوع و معرفی ورزشـ موضـ
گفتنی است دیروز باشگاه پرسپولیس درخواست داد یکی 
از دو ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد یا شهدای شهرقدس به 

عنوان ورزشگاه دوم این تیم انتخاب شوند.

 برای آسیا کمبود مهاجم داریم
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چمن خوب نیست، بیشتر از 8 هزار نفر تماشاگر داریم


